Prefettura dell’Aquila

Emergenza Coronavirus - Monitoraggio controlli Forze di Polizia - Giugno 2020

Giorno

Persone
Controllate

Sanzionati art. 4
com.1 DL
19/2020

Denunciati
art. 650 C.P.

Denunciati
art. 495 e 496
C.P.

Denunciati art. 4
com. 6 e 7 DL
19/2020

Denunciati
altri reati

Arrestati

Esercizi
Com.li
controllati

Titol. Eser.
Com.
denunciati

Titol. Eser.
Com.li
sanzionati

Esercizi
Com.li
sospesi

Chiusura
provv. Atti.
o Esercizi

Chiusura di
attivita o
Esercizi

RIPORTO DATI
dall'11 marzo al
31 Maggio

82084

1512

434

33

59

25586

8

37

1

3

4

1 giugno 2020

682

3

2

121

2 giugno 2020

538

66

3 giugno 2020

473

161

4 giugno 2020

572

180

5 giugno 2020

313

64

6 giugno 2020

468

62

7 giugno 2020

549

45

8 giugno 2020

541

65

9 giugno 2020

10 giugno 2020

11 giugno 2020

12 giugno 2020

13 giugno 2020

14 giugno 2020

15 giugno 2020

16 giugno 2020

17 giugno 2020

18 giugno 2020

19 giugno 2020

20 giugno 2020

21 giugno 2020

22 giugno 2020

23 giugno 2020

24 giugno 2020

25 giugno 2020

26 giugno 2020

27 giugno 2020

28 giugno 2020

29 giugno 2020

30 giugno 2020

TOTALI al
8 Giugno 2020

86220

1517

61

26350




