

Prefettura dell'Aquila

Emergenza Coronavirus - Monitoraggio controlli Forze di Polizia - Giugno 2020

Giorno	Persone Controllate	Sanzionati art. 4 com.1 DL 19/2020	Denunciati art. 650 C.P.	Denunciati art. 495 e 496 C.P.	Denunciati art. 4 com. 6 e 7 DL 19/2020	Denunciati altri reati	Arrestati	Esercizi Com.li controllati	Titol. Eser. Com. denunciati	Titol. Eser. Com.li sanzionati	Esercizi Com.li sospesi	Chiusura provv. Atti. o Esercizi	Chiusura di attività o Esercizi
dall'11 marzo al	82084	1512	434	33		59	3	25586	8	37	1	3	4
31 Maggio													
1 giugno 2020	682	3				2		121					
2 giugno 2020	538							66					
3 giugno 2020	473							161					
4 giugno 2020	572							180					
5 giugno 2020	313							64					
6 giugno 2020	468							62					
7 giugno 2020	549							45					
8 giugno 2020	541	2						65					
9 giugno 2020													
10 giugno 2020													
11 giugno 2020													
12 giugno 2020													
13 giugno 2020													
14 giugno 2020													
15 giugno 2020													
16 giugno 2020													
17 giugno 2020													
18 giugno 2020													
19 giugno 2020													
20 giugno 2020													
21 giugno 2020													
22 giugno 2020													
23 giugno 2020													
24 giugno 2020													
25 giugno 2020													
26 giugno 2020													
27 giugno 2020													
28 giugno 2020													
29 giugno 2020													
30 giugno 2020													
TOTALI al 8 Giugno 2020	86220	1517				61		26350					